
 

 
 ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

เร่ือง  ให้นักศึกษาที่สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘       
เข้ารับการปัจฉิมนิเทศ 

-------------------------------------- 
เพื่อให้นักศึกษาของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ท่ีสำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี 

ประจำภาคเรียนท่ี ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ได้ผ่านกระบวนการการศึกษาตามหลักสูตรของมหาวิทยาลัย     
อย่างครบถ้วนและสมบูรณ์ก่อนสำเร็จการศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) 
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยจึงกำหนดให้นักศึกษาท่ีสำเร็จ
การศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคเรียนท่ี ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ทุกคนเข้ารับการปัจฉิมนิเทศ ในวันเสาร์ท่ี ๑๔ 
มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙ เวลา ๑๓.๐๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ณ หอประชุมมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ และขอเชิญ
ชวนเข้าร่วมมหกรรมตลาดนัดอาชีพ URU JOB FAIR ๒๐๒๖ ต้ังแต่เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๐๐ น. ลานช้ัน ๑ 
คณะวิทยาการจัดการ 

กรณีนักศึกษาไม่สามารถเข้าร่วมการปัจฉิมนิเทศได้  ต้องทำหนังสือเสนอต่อ
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ พร้อมระบุเหตุผลและหลักฐาน ก่อนวันปัจฉิมนิเทศไม่น้อย
กว่า ๓ วัน หากพิจารณาแล้วเหตุผลไม่สมควรหรือเจตนาไม่เข้าร่วมกิจกรรม มหาวิทยาลัยจะดำเนินการ
ตามความเหมาะสมต่อไป 

จึงประกาศมาให้ทราบและถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๑๒  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 
 
 
                                                                 

  (รองศาสตราจารย์สุภาวิณี  สัตยาภรณ์) 
            อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

 

67D05C23-AC82-4AC0-BA9E-E954894C6DD1

1DE723C000134024AFD82A4495186994 
18 กุมภาพันธ์ 2569 14:34:29 น. 


